
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 
Výlukový jízdní řád 

platný od 03. září 2018 od 8:40 hod. do 04. října 2018 do 19:00 hod. 

 

  161  (Rakovník –) Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   16700 

 
  16702 

 
  16704 

 
 16706 
 

 16708 
 

  16710 
  

  16712 
 

  16714 
  

  16716 
 

0 Rakovník 120,126,162,174    4 02   6 34   8 35  10 35  12 21   14 45   16 37   18 36   22 34 
27 Blatno u Jesenice 160    4 45   7 20   9 23  11 18  13 06   15 27   17 24   19 21   23 17 

 ČD, a.s.  Autobus   
 16740 

  
 16700 

     
 16702 

   
 16704 

  
 16706 

  
 16708 

   
 16710 

   
 16712 

   
 16714 

   
 16716 

 Blatno u Jesenice 160   4 52   7 25   9 25  11 23  13 24   15 29   17 29   19 23   23 19 
29 Malměřice (BUS “Blatno, Malměřice”)   4 55   7 28   9 28  11 26  13 27   15 32   17 32   19 26   23 22 
31 Ležky (BUS “Lubenec, Ležky”)   5 03   7 36   9 36  11 34  13 35   15 40   17 40   19 34   23 29 
33 Lubenec (BUS “Lubenec, závod”)   5 06   7 39   9 39  11 37  13 38   15 43   17 43   19 37   23 31 
35 Lubenec zastávka (BUS “Lubenec, Karlovarská”)   5 08   7 41   9 41  11 39  13 40   15 45   17 45   19 39   23 33 
38 Libkovice (BUS “Lubenec, Libkovice, rozc.”)    5 10   7 43   9 43  11 41  13 42   15 47   17 47   19 41   
42 Chyše, (přejezd)   5 18   7 51   9 51  11 49  13 50   15 55   17 55   19 49   
42 (BUS “Chyše, náměstí”)   5 19   7 52   9 52  11 50  13 51   15 56   17 56   19 50   

47 Protivec (nad nádražím)   5 24   7 57   9 57  11 55  13 56   16 01   18 01   19 55   
49 Záhořice (u mostu)   5 28   8 01   10 01  11 59  14 00   16 05   18 05   19 59   
52 (BUS “Žlutice, Nádražní ulice”)  4 35  5 34   8 07   10 07  12 05  14 06   16 11   18 11   20 05   
52 Žlutice (BUS “Žlutice, žel.st.”)    4 36  5 35   8 08   10 08  12 06  14 07   16 12   18 12   20 06   

 Žlutice (BUS “Žlutice, žel.st.”)  4 36  5 41   8 14   10 25  12 09  14 14   16 18   18 57     
56 (BUS “Pšov, Semtěš”)  4 39  5 44   8 17   10 28  12 12  14 17   16 21   19 00     
56 (BUS “Pšov, Borek”)  4 42  5 47   8 20   10 31  12 15  14 20   16 24   19 03     
59 Štědrá (BUS “Štědrá, žel.st.”)  4 45  5 50   8 23   10 34  12 18  14 23   16 27   19 06     

59 (BUS “Štědrá, obec”)  4 47  5 52   8 25   10 36  12 20  14 25   16 29   19 08     
64 Smilov (BUS “Toužim, Smilov”)  4 54  5 59   8 32   10 43  12 27  14 32   16 36   19 15     

67 Luhov                          
71 (BUS “Toužim, autobusové nádraží”)    5 02  6 07   8 40   10 51  12 35  14 40   16 44   19 23     

 (BUS “Toužim, autobusové nádraží”)  5 06  6 14   8 41   10 52  12 36  14 41   16 46   19 24     
71 Toužim                          
76 Poseč (rozcestí do osady)  5 16  6 25   8 52   11 03  12 47  14 52   16 57   19 35     

80 (BUS “Otročín” v obci)  5 20  6 29   8 56   11 07  12 51  14 56   17 01   19 39     
80 Otročín (BUS “Otročín, žel.st.”)  5 21  6 30   8 57   11 08  12 52  14 57   17 02   19 40     

 (BUS “Otročín, Brť “)  5 22  6 31   8 58   11 09  12 53  14 58   17 03   19 41     
88 Bečov nad Teplou 149   5 38  6 47   9 14   11 25  13 09  15 14   17 19   19 57     

 

  161  Bečov nad Teplou – Blatno u Jesenice (– Rakovník) 
km

  
ČD, a.s.  Autobus   

 16701 
  
 16703 

  
 16705 

   
 16707 

  
 16725 

  
 16741 

  
 16709 

  
 16711 

  
 16743 

  
 16715 

  
 16747 

  
 16717 

  
 16749 

  
 16719 

  
 16753 

0 Bečov nad Teplou    5 40   6 50   9 45   11 34  13 34   15 42   17 45   20 02 
19 (BUS “Otročín, Brť “)    5 52   7 02   9 57   11 46  13 46   15 54   17 57   20 14 
19 Otročín (BUS “Otročín, žel.st.”)    5 53   7 03   9 58   11 47  13 47   15 55   17 58   20 15 
19 (BUS “Otročín” v obci)    5 54   7 04   9 59   11 48  13 48   15 56   17 59   20 16 
23 Poseč (rozcestí do osady)    5 58   7 08   10 03   11 52  13 52   16 00   18 03   20 20 
28 Toužim                          
28 (BUS “Toužim, autobusové nádraží”)      6 08   7 19   10 14   12 03  14 03   16 12   18 14   20 31 

 (BUS “Toužim, autobusové nádraží”)   5 06  6 09   7 20   10 15   12 04  14 04   16 13   18 15   20 32 
32 Luhov                           
35 Smilov (BUS “Toužim, Smilov”)   5 13  6 16   7 27   10 22   12 11  14 11   16 20   18 22   20 39 
40 (BUS “Štědrá, obec”)   5 19  6 22   7 33   10 28   12 17  14 17   16 26   18 28   20 45 
40 Štědrá (BUS “Štědrá, žel.st.”)   5 21  6 24   7 35   10 30   12 19  14 19   16 28   18 30   20 47 
43 (BUS “Pšov, Borek”)   5 24  6 27   7 38   10 33   12 22  14 22   16 31   18 33   20 50 
43 (BUS “Pšov, Semtěš”)   5 27  6 30   7 41   10 36   12 25  14 25   16 34   18 36   20 53 
47 Žlutice (BUS “Žlutice, žel.st.”)     5 32  6 35   7 46   10 41   12 30  14 30   16 39   18 41   20 59 

 Žlutice (BUS “Žlutice, žel.st.”)   5 32  6 35   7 46  10 10  10 41  11 28  12 49  14 30  15 34  16 40  17 34  18 41  20 05  20 59 
47 (BUS “Žlutice, Nádražní ulice”)   5 33  6 36   7 47  10 11  10 42  11 29  12 50  14 31  15 35  16 41  17 35  18 42  20 06  21 00 
50 Záhořice (u mostu)   5 37  6 40   7 51  10 15   11 33  12 54   15 39   17 39   20 10  
52 Protivec (nad nádražím)   5 41  6 44   7 55  10 19   11 37  12 58   15 43   17 43   20 14  
57 (BUS “Chyše, náměstí”)   5 46  6 49   8 00  10 24   11 42  13 03   15 48   17 48   20 19  

57 Chyše, (přejezd)   5 47  6 50   8 01  10 25   11 43  13 04   15 49   17 49   20 20  
61 Libkovice (BUS “Lubenec, Libkovice, rozc.”)    5 55  6 58   8 09  10 32   11 51  13 12   15 57   17 57   20 28  

64 Lubenec zastávka (BUS “Lubenec, Karlovarská”)  4 35  5 57  7 00   8 11  10 35   11 53  13 14   15 59   17 59   20 30  
66 Lubenec (BUS “Lubenec, závod”)  4 36  5 59  7 02   8 13  10 37   11 55  13 16   16 01   18 01   20 32  

68 Ležky (BUS “Lubenec, Ležky”)  4 40  6 03  7 06   8 17  10 41   11 59  13 20   16 05   18 05   20 36  
70 Malměřice (BUS “Blatno, Malměřice”)  4 46  6 10  7 13   8 24  10 48   12 06  13 27   16 12   18 12   20 43  
72 Blatno u Jesenice 160   4 51  6 16  7 19   8 30  10 54   12 12  13 33   16 18   18 18   20 49  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  16701 
  

 16703 
 

 16705 
 

  16707 
 

 16725 
 

  16709 
 

 16711 
 

  16715 
 

  16717 
 

  16719 
  

 

 Blatno u Jesenice 160   4 53  6 18  7 21   8 32  10 56   12 14  13 35   16 20   18 21   20 53  
99

  
Rakovník 120,126,162,174   5 37  7 14  8 03   9 15  11 42   12 58  14 19   17 14   19 14   21 36  

 příjezd 
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní  
 autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu, neděli a 28.9. 
  autobus jede také první den výluky 3.9.2018 
 v úseku Rakovník – Blatno u Jesenice jezdí vlaky 
 podle pravidelného jízdního řádu 

 Obsluha zastávek Luhov a Toužim je zajištěna autobusovou linkou  
 Toužim autobusové nádraží – Luhov a zpět (viz tabulky pod JŘ) 
 

 

Luhov - Toužim 
km

  
ČD, a.s.  Autobus    

 116740 
   
 116700 

   
 116707 

     
 116702 

   
 116741 

   
 116704 

   
 116711 

   
 116706 

   
 116743 

   
 116708 

   
 116747 

   
 116710 

   
 116749 

    
 116712 

   
 116753 

0 Luhov (osada kaplička)  4 51  5 56  7 08  8 29  10 03  10 40  11 52  12 24  13 52  14 29  16 01  16 33  18 03   19 12  20 20 
0 (BUS “Toužim, Políkno”)  4 53  5 58  7 10  8 31  10 05  10 42  11 54  12 26  13 54  14 31  16 03  16 35  18 05   19 14  20 22 
4 Toužim (BUS “Toužim, žel.st.”)  4 56  6 01  7 13  8 34  10 08  10 45  11 57  12 29  13 57  14 34  16 06  16 38  18 08   19 17  20 25 
4 (BUS “Toužim, autobusové nádraží”)     5 01  6 06  7 18  8 39  10 13  10 50  12 02  12 34  14 02  14 39  16 11  16 43  18 13   19 22  20 30 

 

Toužim - Luhov 
km

  
ČD, a.s.  Autobus    

 116703 
   
 116705 

   
 216707 

   
 216702 

   
 216741 

   
 216704 

   
 216711 

   
 216706 

   
 216743 

   
 216708 

   
 216747 

   
 216710 

   
 216749 

    
 216712 

   
 216753 

0 (BUS “Toužim, autobusové nádraží”)   5 06  6 14  7 20  8 41  10 15  10 52  12 04  12 36  14 04  14 41  16 13  16 46  18 15   19 24  20 32 
0 Toužim (BUS “Toužim, žel.st.”)  5 07  6 15  7 21  8 42  10 16  10 53  12 05  12 37  14 05  14 42  16 14  16 47  18 16   19 25  20 33 
4 (BUS “Toužim, Políkno”)  5 11  6 19  7 25  8 46 10 20 10 57  12 11 12 41 14 09  14 47  16 18  16 51  18 20  19 29 20 37 
4 Luhov (osada kaplička)    5 15  6 23  7 29  8 50  10 24  11 01  12 15  12 45  14 13  14 51  16 22  16 54  18 24   19 33  20 41 

 příjezd 
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní  
 autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 

 mikrobus s kapacitou max 9 míst 
 autobus zastavuje jen pro výstup 
 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu, neděli a 28.9. 
  autobus jede také první den výluky 3.9.2018 
 

 

 

 

Vážení cestující, 

Provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v době od 03. září do 04. října 2018 proběhne nepřetržitá výluka mezi 

stanicemi Blatno u Jesenice a Bečov nad Teplou na trati č. 161. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k 

následujícím opatřením: všechny vlaky osobní dopravy budou v úseku Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou a zpět 

nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy podle výlukového jízdního řádu, který je odlišný od jízdního řádu vlaků 

(i dřívější odjezdy). 
 

 

 



Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

Přeprava zavazadel: 

Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kočárků má přednost. Přeprava jízdních kol je u všech spojů 

náhradní dopravy vyloučena. 

 

Skupinové přepravy: 

Při cestování skupin 6 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/skupiny,  

u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 

 

Zastávky náhradní dopravy: 

Po dobu výluky bude namísto některých železničních zastávek zřízeno několik zastávek náhradní autobusové dopravy (NAD). Cestující budou v těchto případech vždy 

odbaveni z/do tarifního bodu, uvedeného v KJŘ nezávisle na tom, na které zastávce NAD nastupují/vystupují. V následující tabulce jsou uvedeny zastávky NAD spolu 

s jejich umístěním.  

Použije-li cestující spoj mezi dvěma zastávkami NAD které jsou jedním tarifním bodem, bude odbaven do následujícího tarifního bodu podle jízdního řádu. Zastávky 

NAD jsou většinou umístěny na zastávkách pravidelných autobusových linek – takové zastávky jsou v jízdním řádu za svým názvem označeny zkratkou (BUS). 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 
 

 

Blatno u Jesenice  –  před staniční budovou 
 

Malměřice  –  autobusová zastávka „Blatno, Malměřice“ 
 

Ležky  –  autobusová zastávka „Lubenec, Ležky“ 
 

Lubenec  –  autobusová zastávka „Lubenec, závod“ 
 

Lubenec zastávka  –  autobusová zastávka „Lubenec, Karlovarská“ 
 

Libkovice  –  autobusová zastávka „Lubenec, Libkovice, rozc.“ 
 

Chyše  –  provizorní zastávka u přejezdu u nádraží 
               –  autobusová zastávka „Chyše, náměstí“ 
 

Protivec  –  provizorní zastávka na silnici nad žel. zastávkou 
 

Záhořice  –  provizorní zastávka na křižovatce silnic číslo 205 a 226  
                           (u mostu přes řeku Střelu) 
 

Žlutice  –  autobusová zastávka „Žlutice, Nádražní ulice“ 
                 –   autobusová zastávka „Žlutice, železniční stanice“ 
 

Borek u Žlutic  –  autobusová zastávka „Pšov, Semtěš, rozc.“ 

                                 –  autobusová zastávka „Pšov, Borek“ 
 

 

Štědrá  –  autobusová zastávka „Štědrá, žel. zast.“ 
                 –  autobusová zastávka „Štědrá“ (v obci) 
 

Smilov  –  autobusová zastávka „Toužim, Smilov“ 
 

Luhov  –  autobusová zastávka „Toužim, Políkno“ 

                –  provizorní zastávka v osadě Dolní Luhov u kapličky 
 

Toužim  –  autobusová zastávka „Toužim, autobusové nádraží“  
                        (stanoviště č.3) 
                   –  autobusová zastávka „Toužim, žel. st.“  

                        (jen spoje Luhov  Toužim AN a zpět) 
 

Poseč  –  provizorní zastávka na silnici na rozcestí do osady 
 

Otročín   –  autobusová zastávka „Otročín“ 

                    –  autobusová zastávka „Otročín, žel. st.“ 
 

Brť  –  autobusová zastávka „Otročín, Brť“ - tarifní bod Otročín 
 

Bečov nad Teplou  –  před staniční budovou 
 

  

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/skupiny

